ПОГЛЕД / ВИД
Го гледам небото и ја гледам Лиана, 

Прифаќајќи ја ѕвездата што и го носи името

Застапувајќи за планетата Земја, 

Подготвувајќи ја вечноста за тие што се добри,

Ставајќи ги лошите пред портата на очајот,

Чекорејќи заедно со Небесниот татко и Сонцето,

Носејќи ја на во моите гради, радоста и љубовта

Зачувајќи ја како незаменлива мирис. 

Ја гледам, ја викам, ја галам, ja повикувам, 

Заслепена од мајчиниот копнеж, полн со болка,  

Уморна од кошмарот предизвикан од чудовиштата,

Обврзана да ја трпам оваа забранета судбина,

Гневна поради недостигот за чувствата што ги имав покрај мојата ќерка,

Подредена преку моите божествени мисли,

Секогаш насочена со погледот кон небото и земјата, 

Добивајќи ја само мислата дека Лиана е среќна.

Му се молам на Божествениот Татко и на Сонцето

Потрошена од мислата на копнеж и болка

Мистеријата за разделбата со најсаканата личност

Прекрасна, насмеана, сакана и полна со радост

Величенствена преку нејзините големи и добри дела,

Изненадена од кукавичлукот на оние полни со отров

На ситните без страв од божество и светлина, 

Mајстори на делата за уништување на животот на Земјата.
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